
FAKI-ILTA EKONOMICKA
K't€drt KFtI

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akádenický rol( 20l712018

Bc. NIarcela Harantová

Podniková ekonomika a manágement

stárnuti populace v zemích v!Í a dopady na
ekonomiku

doc. Ing. Michaela Kr€chovská, Ph.D.

ZČt], FEK, Kat€dra linancí a účetnicfví

.|méno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnili _ Íirmá:

Křitéřia hodÍocení: (l ncjlcpší' ,l nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) DeÍinování cílťr práce
B) Vet.r.lirlr po.tup r l praco' cni praic
c) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) C1enění pláce (do kapitol' podkapitol. odshvcil)
E) Jazykové Zpraco!áni práce (skladba vět' granatika)
F) Fonnální Zplaco\'áíí pláce
G) Piesnost folnúací a práce s odbornýrl jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normv. citacc)
I) Prácc se zahlaniční literalurou, úIoveň soulrrnu v cizínjazyce
J) celkový postup Ťeše1'ú a práce s inlonnacemi
K) Zár'ěry, práce ajcjich fornulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (plo teo i. pro pnxi)
N) Přístup autora k řcšcr]í ploblematiky pláce
C)) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasilikovat diplonovorr práci klasifikačním stupněn:l

t 23,lNN!!!!N!D!!N!!!!X!!D!N!trD!N!!!!L-]N!D!x!!!!!N!DD!N!!n!x!!!LrN!!!L_tN!!!Ltx!!!Llxft ft ft

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:2

Hodnocená diplomor'á práce má jasně stanovený cil a r'yužívá r'hodně zr'o]ené metodické postup!''
Sanotné téma pláce povaŽÚi Za \'elmi itktLlální a zároveň ve]mi sloŽité pro stanolení konk]étnich
Závěrú či návrhů na 7lepšcní stál'ající situace. PIáce je ínleldisciplir]árnílro clraraktctu. kromě
ckonomických aspektů sc r'čnujc i aspcktťlm sociálnim a denogla1lckýnr' obsahol'č plácc odpor'íclá
stanoveným cílůn, závěry mohly být bloubčji lozplacován1' na konlrétnich ekonomických datech. ale
vzhledem ke složitosti tématu hodnotim ceIkor'ě obsahovou stránku jako velmi dobrou. }'orn'riilně
pláce splňuje \'eškeré požadavky daného typu kva1ifikačnich prací včetně dodržení citačních norem'
Doporrrčuji práci k oblrajobě, nar'rhuii klasiÍlkační stupeň "ve1mi dobie'''



FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu lYsvětl€ní při obhajobě:"

1. Jaká země by mohla být pIo země V4 příkladem dobré praxe pro řešení problémů se stárnutím
populacei
2. Stručně představte jednu již existující sfudii (dlě Vašeho výběru) s doporučeními k řešení problémů
se stiirnutín popu1ace v zemích v'l a diskutujte.její závěry'
3' Jaké významné dopady způsobené stámutírn populace lzejiŽ nyní sledovat v zemích v'1na
podnikovou sfóru?

V Plzni. dne 25.5.2018

Metodické poznámky:

'Kliknutín na pole vybene poŽadovaný kvalifikačnÍ ýupeň'
: stručně Zdůvodněte navrhovaDý k]asi1ikačn í stupeň' odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 - l 0 vět.
r otáZky a připonÍrki' k bliŽšín vysvčilelrí při obhajobě dvě aŽ tři otázk],'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekeiariát KFU' FEK ZČU nejpozději do terminu stanoveného katedlou
(viz stlánky katedry)' Posudck musí být opatřen vlastnoručnínl podpisen Inodře (pto tozeznani otiginálu).

Podpis hodnotitele


